
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025 - 26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S20 Mo – Fr  ab Dezember 2024: Nach Abschluss der Bauarbeiten am Wipkingerviadukt 
kann die S20 wieder auf der ganzen Linienlänge Uerikon – Hardbrücke 
verkehren. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



1

S20 Uerikon - Hardbrücke
Fahrplan: 2025 - 26
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 20024 20026 20028 20030
Uerikon ab 06:34 07:04 07:34 08:04

Stäfa ab 06:38 07:08 07:38 08:08
Männedorf ab 06:41 07:11 07:41 08:11

Meilen ab 06:46 07:16 07:46 08:16
Küsnacht ZH ab 06:53 07:23 07:53 08:23

Zürich Stadelhofen ab 07:00 07:30 08:00 08:30
Zürich HB ab 07:04 07:34 08:04 08:34

Zürich Hardbrücke an 07:07 07:37 08:07 08:37
Verkehrsperiode Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

ZugNr 20063 20065 20067
Zürich Hardbrücke ab 16:51 17:21 17:51

Zürich HB ab 16:56 17:26 17:56
Zürich Stadelhofen ab 16:59 17:29 17:59

Küsnacht ZH ab 17:06 17:36 18:06
Meilen ab 17:14 17:44 18:14

Männedorf ab 17:18 17:48 18:18
Stäfa ab 17:23 17:53 18:23

Uerikon an 17:25 17:55 18:25
Verkehrsperiode Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr


	S20.pdf
	Linie

	S20



